
Protokół Nr XLVI
z sesji Rady Miejskiej

z dnia 15 lutego 2006 roku  

Sesja rozpoczęła się o godz. 1400 , a zakończyła o 1450.
Obradom przewodniczył  Zdzisław Napiórkowski – Przewodniczący Rady 
Miejskiej, który stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 
osób stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować 
prawomocne uchwały, których  łącznie podjęto 2 od nr 460 do nr  XLVI/461/06.
Protokółowała Anna Waleriańska – inspektor ds. Rady Miejskiej.

ad. pkt. 1

Burmistrz  Nidzicy  Ryszard Kumelski  wyjaśnił, iż złożył do
Przewodniczącego Rady wniosek o zwołanie sesji w trybie pilnym ze względu 
na dokonanie zmian w uchwale Rady Miejskiej ws. Przyjęcia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji na Obszar Centrum Miasta Nidzicy. Powyższa zmiana 
jest podyktowana koniecznością uzupełnienia wniosku złożonego do Urzędu 
Marszałkowskiego w Zintegrowanym Programie Operacyjnym Rozwoju 
Regionalnego o dofinansowanie zadania „Remont Ratusza Etap I – Adaptacja 
poddasza  i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy”.
Dlatego też zwrócił się do radnych o podjęcie przedłożonych projektów uchwał.

Kierownik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Henryk Mamajek 
wyjaśnił, iż wniosek, o którym mowa został złożony do Urzędu 
Marszałkowskiego w dniu 27 października 2005 roku. Obecnie był to pierwszy 
etap jego sprawdzania tj. ocena formalna, czy dokumentacja jest spójna itd.
Jeśli wystąpią ewentualnie jakieś niedociągnięcia  to wówczas przesyłana jest 
informacja co należy jeszcze uzupełnić.
Kierownik zapoznał radnych z treścią uwag do złożonego wniosku. 
M.in. wymagane jest wprowadzenie zmian w Programie Rewitalizacji Miasta  
i w związku z tym przygotowane zostały projekty uchwał dotyczące:
-  zmiany  Uchwały nr XXXVII/374/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
   30 maja 2005r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 
   na Obszar Centrum  Miasta Nidzicy;
-  podjęcia stanowiska o przeznaczeniu zaadoptowanych pomieszczeń 
    na poddaszu Ratusza Miejskiego w Nidzicy.

Kierownik dodał, iż w najbliższy poniedziałek zostaną podpisane umowy 
na wykonanie robót, nadzór autorki i inwestorski.



Radny Robert Orszulak zapytał, jak można podpisywać umowę  
na wykonywanie remontu nie mając środków na ten cel w budżecie?

Burmistrz wyjaśnił, iż został uchwalony budżet na rok 2006, w którym 
to zaplanowano środki na remont dachu ratusza, a wniosek został złożony 
o pozyskanie środków unijnych.
Jeśli pozyskamy dodatkowe środki na ten cel wówczas  środki z budżetu gminy 
możemy przeznaczyć na inne inwestycje.

Radny Edward Rozmus zapytał co będzie z pomieszczeniami, które użytkuje 
Fundacji Rozwoju „NIDA” ?
Zauważył, iż nie zostały przewidziane pomieszczenia dla harcerzy.
Ponadto zwrócił uwagę, iż Związek Gmin Nidzickich jego zdaniem nie jest 
organizacja pozarządową, której na potrzeby statutowe można przeznaczyć lokal 
biurowy z zaadoptowanych pomieszczeń na poddaszu ratusza.

Kierownik Henryk Mamajek udzielił wyjaśnił w powyższych sprawach.

Dalej Radny Edward Rozmus stwierdził, iż należy dołożyć wszelkich starań, 
aby pozyskać jak najwięcej środków unijnych na to zadanie.
Jednakże dziwi się, że jest tyle poprawek do złożonego wniosku.

Burmistrz wyjaśnił, iż wniosek był złożony kilka miesięcy temu, jest to 
pierwszy etap sprawdzania i takie sytuacje zdarzają się.
Zwrócił się o zarządzenie przerwy w obradach, aby wyjaśnić czy dla ZGN 
można przeznaczyć pomieszczenia na ich działalność statutową.

( W tym miejscu Przewodniczący Rady zarządził przerwę – 15  min.)

Porządek XLVI sesji przedstawia się następująco :
     1. Otwarcie sesji Rady i przedstawienie porządku obrad.
     2.  Podjęcie uchwał w sprawach:
          1/ zmiany  Uchwały nr XXXVII/374/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
              30 maja 2005r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 
              na Obszar Centrum  Miasta Nidzicy;
          2/ podjęcia stanowiska o przeznaczeniu zaadoptowanych pomieszczeń 
              na poddaszu Ratusza Miejskiego w Nidzicy.

ad. pkt. 2
Podjęcie uchwał w sprawach:

          1/ zmiany  Uchwały nr XXXVII/374/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
              30 maja 2005r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 
              na Obszar Centrum  Miasta Nidzicy;

2



Na głosujących 18 radnych za przyjęciem uchwały głosowało       -  18 osób 
Przeciw                                                                                             -   0 
Wstrzymało się od głosu                                                                  -   0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XLVI/460/06 w  sprawie zmiany 
Uchwały nr XXXVII/374/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 maja 
2005r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji na Obszar 
Centrum  Miasta Nidzicy

          2/ podjęcia stanowiska o przeznaczeniu zaadoptowanych pomieszczeń 
              na poddaszu Ratusza Miejskiego w Nidzicy

Na głosujących 18 radnych za przyjęciem uchwały głosowało       -  18 osób 
Przeciw                                                                                             -   0 
Wstrzymało się od głosu                                                                  -   0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XLVI/461/06 w  sprawie podjęcia 
stanowiska o przeznaczeniu zaadoptowanych pomieszczeń na poddaszu 
Ratusza Miejskiego w Nidzicy

                      Wobec wyczerpania porządku obrad i braku innych tematów
Przewodniczący  zamknął XLVI  sesję Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała :                                  Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ A. Waleriańska 
                                                                                                /-/ Zdzisław Napiórkowski
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